
COPIA

N. 139 del Registro Delibere

COMUNE DI PASIAN DI PRATO
Provincia di Udine

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: REGOLAMENTO DISCIPLINANTE LA PROGRESSIONE ECONOMICA
ORIZZONTALE (PEO) - RETTIFICA

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di novembre alle ore 19:20, nel rispetto dei
criteri di funzionamento approvati con Deliberazione n. 101 del 17.08.2020, in collegamento
telematico mediante videoconferenza tra i sotto elencati componenti risultati presenti,
convenzionalmente nella sala della Giunta posta nella sede comunale si è riunita la Giunta
Comunale per trattare gli argomenti iscritti all’Ordine del Giorno. Risulta in presenza l’Assessore
Peressini, il Vice Sindaco Del Forno ed il Segretario Comunale

Al punto in oggetto intervengono i Signori:

POZZO ANDREA SINDACO Presente
DEL FORNO IVAN VICE SINDACO Presente
PERESSINI JULI ASSESSORE Presente
MONTONERI PAOLO ASSESSORE Presente
GRAVINA CATERINA ASSESSORE Presente
RIVA LUCIO ASSESSORE Presente
SERRA CHIARA ASSESSORE Presente

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE il/la dott./dott.ssa Spanò Angela.

Assume la presidenza il/la dott./dott.ssa POZZO ANDREA nella sua qualità di SINDACO, e
constatato il numero legale degli intervenuti, mette in discussione l’argomento segnato in oggetto,
sul quale la Giunta comunale, visti i pareri riportati, adotta la seguente deliberazione



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

OGGETTO: REGOLAMENTO DISCIPLINANTE LA PROGRESSIONE ECONOMICA
ORIZZONTALE (PEO) - RETTIFICA

Proposta di delibera della Giunta Comunale
Presentata dal Sindaco

PREMESSO che con delibera di Giunta Comunale n. 151 del 21.10.2019 è stato approvato il
Regolamento disciplinante la Progressione Economica Orizzontale (PEO);

DATO ATTO che per mero errore materiale il sistema riporta nella scheda di valutazione dei
dipendenti relativamente agli “Obiettivi individuali assegnati”, un valore non coerente con la
relativa attribuzione del punteggio e che pertanto si è ritenuto di procedere alla correzione di che
trattasi;

RITENUTO  a tal fine riapprovare il Regolamento con le correzioni apportate,  allegato A alla
presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale della stessa;

VISTO :
- i vigenti C.C.R.L.;
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- la L.R. 18/2016;
.

P R O P O N E

le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione e si intendono1)
interamente riportate e trascritte;
di riapprovare il “Regolamento disciplinante la Progressione Economica Orizzontale (PEO),2)
allegato “A” della presente deliberazione che costituisce parte integrante e sostanziale della
stessa, il quale sostituisce quello vigente approvato con delibera 151 del 21.10.2019 ;
di pubblicare la presente delibera unitamente all’allegato “A”alla stessa sul sito istituzionale3)
del Comune di Pasian di Prato, Albo Pretorio e in Amministrazione Trasparente – sezione
Personale;
di trasmettere la presente delibera con annesso Regolamento in oggetto alle sigle Sindacali,4)
e agli RSU comunali.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la suesposta proposta di deliberazione;

VISTO che sulla stessa sono stati espressi i pareri di cui al D. Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 1 comma 20 bis della L.R. n. 21 del 11.12.2003 in materia di pubblicazione delle
deliberazioni degli enti locali;

Con voti favorevoli unanimi, resi per alzata di mano ai sensi di Legge,

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 139 del 16-11-2020



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

DELIBERA

1) di accogliere la superiore proposta ed in conseguenza di adottare il presente atto con la narrativa,
la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende integralmente
trascritta;

2) di dichiarare- vista l'urgenza di procedere - con voti unanimi resi ed accertati con separata
votazione, il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.17 della L.R. n. 17/2004.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 139 del 16-11-2020



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to POZZO ANDREA F.to Spanò Angela

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 139 del 16-11-2020



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: REGOLAMENTO DISCIPLINANTE LA PROGRESSIONE
ECONOMICA ORIZZONTALE (PEO) - RETTIFICA

Reg. Tecnica

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 06-11-20 Il Responsabile del servizio
F.to Spanò Angela

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente
atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 139 del 16-11-2020



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 139 del 16-11-2020



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 139 del 16-11-2020

Oggetto: REGOLAMENTO DISCIPLINANTE LA PROGRESSIONE
ECONOMICA ORIZZONTALE (PEO) - RETTIFICA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 04-12-2020 con numero di registrazione all’albo on-line 1084.

COMUNE DI PASIAN DI PRATO li
19-11-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del D.Lgs
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 139 del 16-11-2020


